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週 日 曜

48 1 日 1日(日) 卒業証書授与式

16:00～　　 給食・教室開錠

2 月 16:35～　　 ＳＨＲ

16:45～　　 在校生入場

3 火 【一般選抜追検査（全日制）】 16:58～　　 卒業生入場

17:00～　　 開式

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 9日(月) 特別時間割授業

①17:30～18:15(45分）

10 火 ②18:20～19:05(45分）

補充指導①　

11 水 10日(火)～13日(金)　　補充指導時間割

補充指導② ①13:10～13:55 ⑤17:30～18:15特別時間割授業

12 木 ②14:00～14:45 ⑥18:20～19:05特別時間割授業

補充指導③ 追認考査① ③15:35～16:20 ⑦19:15～20:00

13 金 ④16:25～17:10 ⑧20:05～20:50

補充指導④ 追認考査②

14 土

15 日

16 月 17日(火)　生徒会行事

17:20～     ＳＨＲ

17 火 生徒会行事 17:40～19:10 生徒会行事

18 水 18日(水) ロッカー清掃　大掃除

17:20～     ＳＨＲ

19 木 17:35～17:55 ロッカー清掃

17:55～18:15 大掃除

20 金 春分の日 18:20～     ＬＨＲ

21 土

22 日

23 月

24 火 24日(火) 終業式　離退任式（体育館）

17:20～     ＳＨＲ

25 水 17:35～　　 表彰伝達式（体育館）

終業式・離退任式・諸連絡

26 木  （終了後、教室で） ＬＨＲ

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火
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【検査場設営】（生徒自宅学習）

52

【Ⅱ期選抜検査】（生徒自宅学習）

終業式・ 離退任式

特別時間割(月曜③④授業)

危険物取扱者試験
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ロッカー清掃・大掃除

LHR[ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ①下段]

LHR[ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ④下段]
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特別時間割(月曜①②授業）

追認・補充対象生徒集会（視聴覚室） 

特別時間割(火曜③④授業)

特別時間割(水曜③④授業) 県内企業説明会（３年）※午後登校

特別時間割(木曜③④授業)

令和７年度　３月行事予定
３　月 備　　考

第７４回卒業証書授与式
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代休(3/1)

【Ⅰ期選抜合格者発表】


