

令和7年度 3月行事予定

長崎県立長崎工業高等学校定時制

週	日	曜	3月	備考	
48	1	日	第74回卒業証書授与式	1日(日) 卒業証書授与式 16:00～ 給食・教室開錠 16:35～ S H R 16:45～ 在校生入場 16:58～ 卒業生入場 17:00～ 開式	
	2	月	代休(3/1)		
	3	火	【一般選抜追加検査(全日制)】		
	4	水			
	49	5	木	【I期選抜合格者発表】	
		6	金	LHR[キャリアパスポート④下段]	
		7	土		
		8	日		
50	9	月	特別時間割(月曜①②授業) 追認・補充対象生徒集会(視聴覚室)	9日(月) 特別時間割授業 ①17:30～18:15(45分) ②18:20～19:05(45分)	
	10	火	特別時間割(火曜③④授業) 補充指導①		
	11	水	特別時間割(水曜③④授業) 県内企業説明会(3年)※午後登校 補充指導②	10日(火)～13日(金) 補充指導時間割 ①13:10～13:55 ⑤17:30～18:15特別時間割授業 ②14:00～14:45 ⑥18:20～19:05特別時間割授業 ③15:35～16:20 ⑦19:15～20:00 ④16:25～17:10 ⑧20:05～20:50	
	12	木	特別時間割(木曜③④授業) 補充指導③ 追認考査①		
	13	金	特別時間割(金曜③④授業) 補充指導④ 追認考査②		
	14	土			
	15	日	危険物取扱者試験		
51	16	月		17日(火) 生徒会行事 17:20～ S H R 17:40～19:10 生徒会行事	
	17	火	生徒会行事		
	18	水	ロッカー清掃・大掃除 LHR[キャリアパスポート①下段]	18日(水) ロッカー清掃 大掃除 17:20～ S H R	
	19	木	【検査場設営】(生徒自宅学習)	17:35～17:55 ロッカー清掃 17:55～18:15 大掃除	
	20	金	春分の日	18:20～ L H R	
	21	土			
52	22	日			
	23	月	【II期選抜検査】(生徒自宅学習)		
	24	火	終業式・離任式	24日(火) 終業式 離任式(体育館) 17:20～ S H R 17:35～ 表彰伝達式(体育館) 終業式・離任式・諸連絡 (終了後、教室で) L H R	
	25	水			
	26	木			
	27	金			
	28	土			
	29	日			
53	30	月			
	31	火			